
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 19 декабря  2022 года № 13-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального округа 

Очаково-Матвеевское от 09 ноября 2022 

года №10-п «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального округа 

Очаково-Матвеевское на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 
 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация муниципального округа Очаково-Матвеевское постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

округа Очаково-Матвеевское от 09 ноября 2022 года №10-п «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов и источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального округа Очаково-Матвеевское на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов»: 

 1.1. в преамбуле после слов «источников финансирования дефицита 

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджет 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета»» дополнить словами «администрация муниципального округа 

Очаково-Матвеевское постановляет»; 

 1.2. пункт 3 изложить в новой редакции: 

 «3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального округа 

Очаково-Матвеевское, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и  

2025 годов»; 

 1.3. пункт 4 считать пунктом 5; 

 1.4. дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

 «4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального округа Очаково-Матвеевское в информационно-



телекоммуникационной сети «Интернет» www.ochakovo-matv.ru и опубликовать 

в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального округа Очаково-Матвеевское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.ochakovo-matv.ru и опубликовать 

в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское Калинина О.В. 
 

 
 

Глава администрации 

муниципального округа 

Очаково-Матвеевское            О.В. Калинин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


